UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Số:         /SYT-NVY

V/v hướng dẫn phương án cách

ly, theo dõi, giám sát đối với

người về từ vùng dịch COVID-

19 (Cập nhật lần 3)

Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2021

                                     Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

            - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

            - Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 478/UBND-KGVX

ngày 29/01/2021, Công văn số 479/UBND-KGVX ngày 30/01/202; căn cứ thực

tế tình hình dịch bệnh Covid-19; Sở Y tế đề nghị:

1. Tiếp tục thực hiện phương án cách ly, theo dõi, giám sát đối với người

về từ vùng dịch COVID-19 theo các hướng dẫn của Sở Y tế (Công văn số

222/SYT-NVY ngày 30/01/2021; Công văn số 223/SYT-NVY ngày 31/01/2021;

Công văn số 241/SYT-NVY ngày 02/02/2021), được tổng hợp và đăng tải trên

Website của Sở Y tế tại địa chỉ:

 https://syt.quangngai.gov.vn/web/so-y-te/huong-dan-phuong-an-cach-ly

2. Cập nhật, bổ sung đối tượng cách ly tập trung, giám sát, xét nghiệm

theo tại Phụ lục 1.

3. Cập nhật, bổ sung đối tượng cách ly tại nhà tại Phụ lục 2.

   Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- VP sở (đăng Website);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

https://syt.quangngai.gov.vn/web/so-y-te/huong-dan-phuong-an-cach-ly

2

Phụ lục 1

Các địa điểm, mốc thời gian thực hiện cách ly tập trung

 phòng, chống Covid-19

(Ban hành kèm theo Công văn số         /SYT-NVY ngày     tháng 02 năm

2021 của Sở Y tế)

I. Hà Nội

- Ngày 28/01/2021: quán cơm Cây phượng ga Đông Anh.

- Ngày 29/01/2021: quán Hùng Chắt, Đông Anh.

- 8h30- 9h40 Ngày 27/1/2021: Văn phòng công chứng số 3 - 6 phố Duy

Tân, phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy.

- Chuyến bay VN7245 từ Hà Nội  đi Tp Hồ Chí Minh lúc 6h ngày

29/1/2021 và chuyến bay QH242 từ TP Hồ Chí Minh đi Hà Nội  lúc 21h55 ngày

29/1/2021.

II. Gia Lai

- 8 giờ ngày 2/2 buôn Sơ Ma Rơng, xã Ia Peng, huyện Phú Thiện.

- Ngày 31/1: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Gia Lai.

- 14h00 ngày 27/01/2021 đến nay: Trạm y tế xã Ia Mlăh, huyện Krông Pa.

- 12h00, ngày 28/01/2021 đến nay: Trạm Y tế xã Chư Rcăm, huyện Krông

Pa.

- Ngày 29/01/2021 đến nay: Siêu thị Cường Mi, xã Chư Rcăm, huyện

Krông Pa.

- 13h00 ngày 29/01/2021 đến nay: Tiệm gội đầu của hộ Phạm Thị Vân,

thôn Mới, xã Chư Rcăm, huyện Krông Pa.

- 13h00 ngày 29/01/2021 đến nay: Hàng rau, thịt, khoai của chợ Chư

Rcăm, huyện Krông Pa.

-  Ngày 29/01/2021 đến nay: Trung tâm Y tế huyện Krông Pa.

3

Phụ lục 2

Các địa điểm, mốc thời gian thực hiện cách ly tại nhà, nơi lưu trú

 phòng, chống Covid-19

(Ban hành kèm theo Công văn số        /SYT-NVY ngày     tháng 02 năm

2021 của Sở Y tế)

I. Hà Nội:

Những người từng đến/ở/về từ quận Cầu Giấy Hà Nội từ ngày

27/01/2021.

II. Gia Lai:

- Những người từng đến/ở/về từ huyện Phú Thiện từ ngày 27/01/2021.

- Những người từng đến/ở/về từ thành phố Pleiku từ ngày 26/01/2021.

		2021-02-03T17:07:17+0700

		2021-02-03T17:07:17+0700

		2021-02-03T17:07:17+0700

		2021-02-03T17:08:56+0700